điều kiện pháp lý tham gia thực hiện hỗ trợ tư vấn phát triển, xây dựng hồ sơ sản 

phẩm tham gia đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP để hỗ trợ các chủ thể tham gia 

Chương trình OCOP năm 2025 với một số nội dung cụ thể như sau: 

- Tổng giá trị thực hiện: 462.935.000 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm sáu mươi hai 

triệu chín trăm ba mươi lăm ngàn đồng) cho 08 sản phẩm: Đường phổi Dung Văn, 

Đường phèn trắng Dung Văn của Hộ kinh doanh Dung Văn; Chả bò Ngọc Bích, Chả 

lụa Ngọc Bích của Cơ sở sản xuất nem chả Ngoc Bích; Chả mực Thương, Cá cơm 

trỏng rim Thương, Sa tế Thương của Hộ kinh doanh Nguyễn Thị Thương;